Travessa Lima Barreto, n° 45, bairro Jardim São Carlos, nesta cidade de Alfenas. MG, um imóvel 

com área de 7.750,00 m², situado na Avenida 15 de Outubro, no Distrito Industrial, com 

matrícula n. 3.435, conforme demonstra o croqui correspondente ao Anexo Único desta Lei, 

avaliado em R$ 2.700.000,00 (dois milhões, setecentos mil reais). (NR) 

......................................................................................................................................................” 

Art. 2º Fica concedida a prorrogação dos prazos para que as empresas beneficiadas com